SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

COMUNICADO DE RETIFICAÇÃO

CHAMADA INTERNA Nº 05/2024/PROPEP/UFAL - APOIO A REVISTAS CIENTÍFICAS

A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação - PROPEP, no uso de suas atribuições legais,
estatutárias e regimentais, retifica o cronograma da chamada de APOIO A REVISTAS
CIENTÍFICAS, conforme cronograma.

CRONOGRAMA

Data-limite para utilização dos recursos
financeiros (incluindo a devolução do saldo

não utilizado):

Até 29/08/2025

Data-limite para encaminhamento da
prestação de contas:

30/09/2025

Maceió,  02 de julho de 2025.

PROF. DR. WALTER MATIAS LIMA

Pró-reitora de Pesquisa e Pós-graduação Substituto

	CHAMADA INTERNA Nº 05/2024/PROPEP/UFAL - APOIO A REVISTAS CIENTÍFICAS